ਪੋਹ ਨਾਨਕਸਾਹੀ ਸੰਮਤ ੫੫੨

KHALISTAN
CENTRE

ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਖਾਲਿਸਤਾਨ ਕੇਂਦਰ ਵੱਲੋਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਖਾਲਿਸਤਾਨ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਮੁੱਖ ਟੀਚਾ ਗੁਰਮਤ ਸਿਧਾਂਤ ਅਨੁਸਾਰੀ ਚੱਲਣ ਵਾਲੀ ਸਮੂਹਕ ਪੰਥਕ ਅਗਵਾਈ ਨੂੰ ਉਸਾਰਨ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ ਦੇ ਕਾਰਜ ਨਾਲ ਪ੍ਰਣਾਇਆ ਹੋਇਆ ਹੈ।

ਪੋਹ ਨਾਨਕਸਾਹੀ ਸੰਮਤ ੫੫੨ / ਜਨਵਰੀ ੨੦੨੧ ਈ.

This document is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International license.

ਅਸੀਂ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਖਾਲਿਸਤਾਨ ਕੇਂਦਰ ਕਾਟਜ਼ੀ, ਸੈਮੀਆਹਮੋਹ, ਕਵਾਂਟਲੈਨ, ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੋਸਟ ਸੇਲਿਸ਼ ਕੌਮਾਂ ਦੀ ਬਸਤੀਵਾਦੀ ਕਬਜ਼ੇ ਅਧੀਨ ਧਰਤੀ ਉੱਪਰ ਸੁਸ਼ੋਬਿਤ ਹੈ।